
 ADUNAREA GENERALĂ GOSCOM S.A.   

C.U.I. RO 10138656 

Nr.reg.com . J19/33/1998 

Miercurea Ciuc,str. Revoluției din decembrie nr.l9 ap.PII 

Jud. Harghita 

 

 

HOTĂRÂRE NR. 3 
 

din 10 aprilie 2025   

 

 

Adunarea Generală al  GOSCOM S.A. desemnată şi mandatată prin Hotărârea 

Consiliului Local al municipiului Miercurea Ciuc nr. 328/2024, întrunită în şedinţa sa din 

data de 10 aprilie  2025, 

            În baza art.111 alin (2) b^1 al Legii nr. 31/1990 care prevede că în cazul 

societăților ale căror situații financiare sunt auditate, AGA trebuie să numească auditorul 

financiar și să fixeze durata minimă a contractului de audit financiar, 

            Văzând Hotărârea CA nr. 5/2025  privind numirea auditorului financiar statutar,   

 

HOTĂRĂŞTE 

 

Art.1.  Se constată expirarea mandatul auditorilor Szász Bertalan Anna, auditor 

financiar statutar și Kedves Emese auditor public intern.  

Art.2  Se numește ca auditor financiar statutar GAL SANDOR I.I. cu sediul în 

Comuna Joseni, str. Bogos nr.861 având codul fiscal 20699796, cu nr. de autorizație 558 

si ASPAAS  viza anuala  nr.140648/08.05.2024 reprezentată legal de Dl Gal Sandor, în calitate 

de auditor financiar, membru CAFR cu număr de certificat 558 si ASPAAS viza anuala  

nr.140648/08.05.2024, în vederea efectuării auditului financiar statutar al situațiilor 

financiare  societății GOSCOM SA începând cu exercițiul financiar al anului 2024 pentru 

o perioadă de 2 ani. 

Art.3. Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se însărcinează 

directorul societăţii prin Compartimentele de resort şi Consiliul de Administraţie al  

GOSCOM S.A. 

 

Art.4.  Prezenta se comunică: 

• Directorul societăţii; 

• Dosarul ședinței; 

• Adunarea Generală al  Goscom SA; 

                

 

 

                       Preşedintele şedinţei           Contrasemnează secretarul şedinţei 

                                                                                           

       Bogáti Csaba                                         Ábrahám Előd Lajos 

    


